2304413 SSP/PI e CPF nº 008.564.563 -06.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de locação e manutenção de software 
de Contabilidade Pública, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: